
ZAP-ZĄDZENIE Nr63/2016

§7óita Grniny Nor.ły Kawęczyn
z dnia 30 listopadtl, 2016 t.

w sprawie porvołania komisji przetargowei.

Na podstawie art. 21, ust. 7 i 2 ustawy z dnia 29 Stycznia 2004r. Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 201,5 T.| poz. 2164, z póź. zm.) zarządza się co
następuje:

§ 1. 1. Powołuje Komisję przetargową zwaną clalej ,,Komtsją" w składzie:

1. Sikora Katarzyna - Przewodr-riczący
2. Ilona Osówniak - Sekretarz
3. Elżbieta Dębska - Członek

§ 2. Komisja przeprowadzi przetatg lrieograniczony na odbiór i zagospodarowanię odpadow
komunalnych pochodzących od właścicieii nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy, połozonych na terenie gminy Nolvy Kar.vęczyn

§ 3. Komisja w swojej pracy kierować się będzie przepisami:

1) ustawy Prawo zamówień publicznych,

2) regulaminu pracy Komisji przetargowej,

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu w clrriu podpisarria umowy z wykonawcą.

§ 5. Zarządzenie wchodziw życie z dnienr podpisania i podlega ogłoszeniu na
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gmirry.


